
Smlouva je uzavřena elektronicky

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-8589/2022

L SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: ANAS servis spol. s r.o.
Has|čský záchranný sbor jihomoravského kraje Sldlo: Hraničky 233/39
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 625 qo Brno

Zastoupená: pIk. Ing. Jiří Pelikán Statutárnl orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

e-mail:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brnč, oddll C, vložka 66576

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 29219108
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: cz29219108
OS: ybiaiuv OS: t68qzkt

If. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádRému a včasnému provedení díla:
Specifikace dlla: oprava a servis vozidla TATRA CAS 20 RZ: 5134 3486 dle cenové nabídky ze dne 15.11.2022

Cena díla bez DPH: 124 500,00 KČ
DPH 21% 26 145,00 Kč

Dodací lhůta: do 9. 12. 2022 Cena včetně DPH: 150 645,00 Kč
Záruční doba: 12 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel poviľlen ve

lhůtě do 7 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

l Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem - zaokrouhleno: 150 645,00 Kč

Místo p!něn1: Obilní 751/35, 643 00 Brno - Chrlice
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předinětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury Je 21 dní od doručeni do sídla objednatele, Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti,

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1, Pro případ nedodržení terminu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v přlpadě prodlenl zhotovitele s
odstraněrúin vad dlla dle ČI, ll. se sjednává smluvnl pokuta ve výši 0,05% z ceny j/č, DPH předmětu plnění za každý,
byt' i započatý den prodlen1, a to až do dodání předmětu plněnl; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2, Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednate|eln je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákonlku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku,



3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, aj by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějšlch předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízenf Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze drie 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobnlch
údajů).
4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

Přílohy: 1.Cenová nabídka ze dne 15.11,2022



l

ANAS servis s.r.o.

Váš dopis zn.:
ze dne :

HZS JMK

vyřizuje :

fax :

datum: 15.11.2022

věc : Nabídka na servis a opravu vozidla TATRA SPZ: 584 3486

motor:
výměna oleje v motoru 15W-40
Vyčištění odstř. čističe a výměna vložky čističe oleje
dotažení hlav válců, kontrola a seřízení ventilů motoru, kontrola těsnosti přepadů
Dotažení spojů sacího a výf. potrubí motoru
Vizuální kontrola neporušenosti pryžových měchů sacího potrubí na motoru automobilu
Kontrola vypínání spojky a sily obložení lamely spojky
Vyčištění hrub. pal. filtru a výměna jemného filtru
Vyčištění případně výměna vložek vzduch. filtru

převodovky: kontrola a doplnění olejových náplní, vyčištěni sItka oleje

nápravy: kontrola případně doplnění oleje,

podvozek: promazáni komplet, kontrola obložení brzd,kontrola odklonu a sbíhavosti přední
nápravy, kontrola kapaliny v okruhu ovládáni spojky, dotažení upevňovacích šroubů pák
řízení u otoč. čepů.

Celková cena servisu je cca. 11 000,- bez DPH/13 310,- s DPH

výměna zadních dveří:

Dveře zadní levé 48 400,-
Dveře zadní pravé 48 600,-
Lakování obou dveří 10 000,-
Polepy 1 500,-

(ÚZ:ii:.o.
5 00 Brno

IČO : 292191Oí ' DiC : C7,29219 108
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vbžk« 66576

Fl6/verze 4



l

ANAS servis s.r,o.

Výměna obou zadních dveří včetně demontáže a montáže výbavy dveří a
nahcovánľ......5 000,-

Nabídková cena výměny zadních dveří................113 500,- bez DPH/137 335,- s DPH
Nabídková cena servisu .................................... 11 000,- bez DPH/ 13 310,- s DPH

Celková nabídková cena....................................124 500,- bez DPH l 150 645,- s DPH

,....- ,Gt.&Wp;;'-...,
';'"""TR1TON "u

Hram 00 Brno
IČO : 29219IÔ 1)IC : CZ29219108

Zapsaná v obchodním rej3třiku Krajského ubchodního 8oudu v Brně, oddíl C, vtožka 66576

FI 6/verze 4


